別記第１号様式（第３条関係）

いどころ発信システム助成申請書

令和　　　年　　　月　　　日

北広島市長　上野　正三　様

　　申請者　住所
　　　　　　氏名
電話番号

対象者との関係
次のとおり、いどころ発信システムの助成を申請します。

	対象者
	氏　名

	住　所
	北広島市

電話番号（　　　　）　　　－

	生年月日
	　　　 年　　　月　　　日（満　　　　歳）

	対象者の状況

　１　屋内外を問わずEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(はいかい),徘徊)が見られる。

　２　屋内でEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(はいかい),徘徊)が見られる。

　３　今後、EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(はいかい),徘徊)のおそれがある。

　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	開始予定年月
	　　　　年　　　月

	契約予定事業者

	加入経費
	　　　　　　    円

	特記事項